
UCHWAŁA NR 224/XXX/2018 
RADY GMINY KLUKI 
z dnia 28 lutego 2018 r. 

 
w sprawie podziału Gminy Kluki na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, 

granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 12 § 2, § 11-
13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15; zm.: Dz. U. z 
2017 r. poz 15 i poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138), w zw. Z art. 13 ustawy 
z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych. (Dz. U. 
z 2018r. poz. 130)  Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kluki na stałe obwody głosowania oraz ustala ich numery, granice 
i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Na uchwałę Rady Gminy Kluki w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania  
wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo  wniesienia  skargi  do  Komisarza  
Wyborczego w  Piotrkowie  Trybunalskim, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 143/XXIX/2013 Rady Gminy Kluki z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie 
podziału Gminy Kluki na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych, zmieniona uchwałą nr 203/XLVI/2014 Rady Gminy Kluki 
z dnia 20 marca 2014 r. o zmianie uchwały w sprawie   podziału Gminy Kluki na  stałe obwody 
głosowania i ustalenia ich numerów,  granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 
 
§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 
 
§ 5 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
i ogłoszeniu w Biuletynie informacji Publicznej Urzędu Gminy Kluki. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Kluki 

 

mgr. inż. Łukasz Trzciński 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 224/XXX/2018 
Rady Gminy Kluki 
z dnia 28 lutego 2018 r. 

 
 
 
 

PODZIAŁ GMINY KLUKI NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 
 

  
Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu: 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 
 
1 
 

Sołectwa: Kluki, Podwódka  Osina, 
Ścichawa, Żar 

Zespół Szkół w Klukach, 
ul. Szkolna 4 

 
2 

Sołectwa: Kaszewice, Kuźnica Kaszewska, 
Nowy Janów, Trząs, Zarzecze, Żelichów 

Szkoła Podstawowa, 
w Kaszewicach, Nr 48 

 
3 

Sołectwa: Cisza, Imielnia, Parzno, Roździn, 
Strzyżewice, Wierzchy Kluckie 

Szkoła Podstawowa, 
w Parznie, Nr 33 

 
 


